
    Bissig Reisen / Drusberg Reisen AG
    Gotthardstrasse 10, 6438 Ibach
    Tel. 041 810 29 30
    www.bissigreisen.ch

05:50 Unteriberg Drusberg Reisen
06:05 Einsiedeln Güterschuppen Bahnhf.
06:10 Biberbrugg Bushaltestelle Bahnhof
06:20 Rothenthurm Bushaltestelle Dorf
06:25 Sattel Restaurant Post
06:35 Schwyz Parkhaus Hofmatt
06:40 Ibach Diesel
06:45 Brunnen Bahnhof
07:00 Flüelen Hauptplatz
07:05 Erstfeld Autobahnraststätte

Fahrt durch den Gotthard und das Tessin
(Kaffeehalt unterwegs)
11:00 ca. Ankunft in Milano
auf Wunsch geführter Stadtrundgang 
(vorbehältlich Mindestteilnehmerzahl)
individueller Aufenthalt  
16:30 ca. Rückfahrt

Erwachsene Fr. 58.-
Jugendliche bis 16 Jahre Fr. 48.-
Kinder bis 12 Jahre Fr. 28.- 
(Ausweis mitnehmen)

Mailand ist heute die führende Kultur-, Medien- und Mode-Metropole Italiens, 
Universitätsstadt und internationaler Finanzplatz. Als zweitgrösste Stadt Italiens 
beherbergt sie mit ihrem gotischen Dom ein Weltkulturerbe, unzählige weitere 
historisch bedeutsame Bauwerke wie u.a. die Galleria Vittorio Emanuele II - ältes-
te überdachte Einkaufspassage der Welt und vielfältige Kunstschätze, die mehre-
re Millionen Touristen pro Jahr anziehen. Mit der Stadt besonders verbunden ist 
das Wirken von Leonardo da Vinci - einer der berühmtesten Universalgelehrten 
aller Zeiten - Schaffer des Wandgemäldes «Das letzte Abendmahl». Ein Tag voller 
italienischer Leichtigkeit und Lebensfreude wartet auf Sie!

EINSTEIGEORTE

CARFAHRT 

PROGRAMM

Milano Stadtbummel
Samstag 11. November 2023


